
Počet zpráv: 65, 03.05.2022

Univerzita Karlova zakládá společnost pro přenos vědeckých poznatků URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
1 500 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... vědy, výzkumu a inovací v České republice. Jako první vysoká škola se rozhodla založit stoprocentně vlastněnou dceřinou
společnost s názvem Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., zkráceně CUIP .Univerzita Karlova zakládá jako první
vysoká škola v ČR samostatnou dceřinou...

Univerzita Karlova založila dceřinou společnost, má spojit vědu a firmy URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kutekl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Domácí
, AVE: 64 000,00 Kč
... první vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe.
Společnost s ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by měla být mostem mezi
vědeckými týmy a firmami. Jejím hlavním úkolem bude zakládání a podpor...

UK založila první firmu pro přenos vědeckých poznatků do praxe URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: zet.cz , Autor: Cppt Otomar Sláma, Univerzity Karlovy , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / den: 8 670 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... (UK) založila firmu pro přenos vědeckých poznatků do praxe. Stala se tak vůbec první vysokou školou v Česku. Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) má představovat most mezi vědeckými týmy a
firmami. Jejím hlavním úkolem bude zakládání a...

Věda v praxi. Univerzita Karlova podpoří spolupráci vědců a firem URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: prazsky.denik.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 60 000 ,
Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,67
... výsledky výzkumu ke svému podnikání. Na tiskové konferenci to dnes novinářům řekli zástupci univerzity."Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by se měla stát mostem mezi vědeckými týmy
a firmami.Základní jmění UK v dceřiné společnosti...

Věda v praxi. Univerzita Karlova podpoří spolupráci vědců a firem URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: denik.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Ekonomika , AVE: 64 000,00 Kč
... výsledky výzkumu ke svému podnikání. Na tiskové konferenci to dnes novinářům řekli zástupci univerzity."Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by se měla stát mostem mezi vědeckými týmy
a firmami.Základní jmění UK v dceřiné společnosti...

Spolupráce firem a vědců? Podpoří ji Univerzita Karlova URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: nasepraha10.cz , Autor: Cppt Otomar Sláma , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 25 000 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,28
... svému podnikání. Na tiskové konferenci to v úterý novinářům řekli zástupci univerzity.- foto: wikipedia.org Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by se měla stát mostem mezi vědeckými týmy
a firmami. Základní jmění Univerzity Karlovy v...

Spolupráce firem a vědců? Podpoří ji Univerzita Karlova URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: nasepraha.cz , Autor: Cppt Otomar Sláma , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
25 000 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,28
... svému podnikání. Na tiskové konferenci to v úterý novinářům řekli zástupci univerzity.- foto: wikipedia.org Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by se měla stát mostem mezi vědeckými týmy
a firmami. Základní jmění Univerzity Karlovy v...

Univerzita Karlova jako první škola v Česku zakládá firmu kvůli podnikání. Chce rychleji převádět vědecké
objevy do světa byznysu URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Adéla Skoupá , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE:
60 000,00 Kč
... univerzitou, pokud mají zájem o některý z jejích objevů.Univerzita Karlova proto založila jako první česká univerzita dceřinou
společnost s názvem Charles  University  Innovations  Prague , se kterou bude možné snadněji proniknout do světa
byznysu.Navedl ji k tomu zájem investora o oceňovanou...

Univerzita Karlova jako první škola v Česku zakládá firmu kvůli podnikání. Chce rychleji převádět vědecké

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 7

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/univerzita-karlova-zaklada-samostatnou-dcerinou-spolecnost-pro-prenos-vedeckych-poznatku-do-praxe
https://ct24.ceskatelevize.cz/domaci/2521399-univerzita-karlova-zalozila-dcerinou-spolecnost-ma-spojit-vedu-a-firmy
https://news.youradio.cz/tema/uk-zalozila-prvni-firmu-pro-prenos-vedeckych-poznatku-do-praxe-18130
https://prazsky.denik.cz/podnikani/veda-v-praxi-univerzita-karlova-podpori-spolupraci-vedcu-a-firem-20180626.html
https://www.denik.cz/ekonomika/veda-v-praxi-univerzita-karlova-podpori-spolupraci-vedcu-a-firem-20180626.html
http://www.naseprahacentrum.cz/zpravy-45/spoluprace-firem-a-vedcu-podpori-ji-univerzita-
http://www.nasepraha.cz/zpravy-45/spoluprace-firem-a-vedcu-podpori-ji-univerzita-
http://domaci.ihned.cz/c1-66179230-univerzita-karlova-jako-prvni-skola-v-cesku-zaklada-firmu-kvuli-podnikani-chce-rychleji-prevadet-vedecke-objevy-do-sveta-byznysu
http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Karlova jako první škola v Česku zakládá firmu kvůli podnikání. Chce rychleji převádět vědecké
objevy do světa byznysu URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: nezpravy.cz , Autor: Adéla Skoupá , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 ,
Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,06
... univerzitou, pokud mají zájem o některý z jejich objevů. Univerzita Karlova proto založila jako první česká univerzita dceřinou
společnost s názvem Charles  University  Innovations  Prague , se kterou bude možné snadněji proniknout do světa
byznysu.Navedl ji k tomu zájem investora o...

Lepší cesta výzkumu do praxe. Univerzita Karlova na to jako první založila dceřinou firmu URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: e15.cz , Autor: Michal Tomeš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Domácí , AVE: 38 000,00 Kč
Pražská Univerzita Karlova jako první vysoká škola v Česku založila stoprocentně vlastněnou soukromou firmu. Společnost s
názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) má usnadnit přenos akademických znalostí do firemního
prostředí.Založení soukromé firmy navazuje na zahájení...

Lepší cesta výzkumu do praxe. Univerzita Karlova na to jako první založila dceřinou firmu URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: e15.cz , Autor: Michal Tomeš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Pražská Univerzita Karlova jako první vysoká škola v Česku založila stoprocentně vlastněnou soukromou firmu. Společnost s
názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) má usnadnit přenos akademických znalostí do firemního
prostředí.Založení soukromé firmy navazuje na zahájení...

Univerzita Karlova založila dceřinou společnost k převodu výsledků výzkumu do praxe URL
WEB , Datum: 26.06.2018 , Zdroj: apatykar.info , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... jako první vysoká škola v ČR, rozhodla založit stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost s názvem CharlesUniversity
Innovations Prague, s.r.o. ( CUIP ). Úkolem CUIP  bude zajistit uplatnění univerzitních znalostí a technologií v praxi. Prioritou
CUIP  je zakládání, řízení a investování do...

Univerzita Karlova půjde vstříc firmám
TISK , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 3 , Autor: MARTIN RYCHLÍK , Vytištěno: 46 690 , Prodáno: 35 963 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 193 673 , Země: Česko , Rubrika: Domov , GRP: 2,15
... (UK) – jako první vysoká škola v České republice – stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých
poznatků do praxe. Jmenuje se Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). Coby společnost s ručením omezeným má
být mostem mezi výzkumníky a firmami. Měla by taktéž...

Univerzita Karlova založila dceřinou společnost, má spojit vědu a firmy URL
WEB , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: ceskavedadosveta.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko
, AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... první vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe.
Společnost s ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by měla být mostem mezi
vědeckými týmy a firmami. Jejím hlavním úkolem bude zakládání a podpor...

Firma Univerzity Karlovy propojí akademiky s praxí
TISK , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: E15 , Strana: 5 , Autor: Michal Tomeš , Vytištěno: 30 133 , Prodáno: 15 027 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 68 936 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , GRP: 0,77
? První vysoká škola v Česku plně vlastní svůj soukromý podnik. Firma Charles  University  Innovations  Prague  usnadní
přenos akademických znalostí do firemního prostředí.Založení soukromé firmy na Univerzitě Karlově navazuje na spuštění
provozu Centra pro přenos technologií a poznatků UK z...

Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu
TISK , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 3 , Autor: Adéla Skoupá , Vytištěno: 32 750 , Prodáno: 32 624 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 156 164 , Země: Česko , Rubrika: Události , GRP: 1,74
... správní rada… Pro investory je takový proces moc zdlouhavý a rizikový, nechtějí jej podstupovat,“ popisuje hlavní překážky
podnikání při univerzitách Otomar  Sláma , ředitel nové dceřiné společnosti Univerzity Karlovy s názvem Charles  University
Innovations  Prague  ( CUIP ). Ta má být pr...

Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu URL
WEB , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Adéla Skoupá , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE:
60 000,00 Kč
... správní rada… Pro investory je takový proces moc zdlouhavý a rizikový, nechtějí jej podstupovat," popisuje hlavní překážky
podnikání při univerzitách Otomar  Sláma , ředitel nové dceřiné společnosti Univerzity Karlovy s názvem Charles  University
Innovations  Prague  ( CUIP ). Věda, s. r....

Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu URL
WEB , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: ihned.cz , Autor: Adéla Skoupá , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... správní rada… Pro investory je takový proces moc zdlouhavý a rizikový, nechtějí jej podstupovat," popisuje hlavní překážky
podnikání při univerzitách Otomar  Sláma , ředitel nové dceřiné společnosti Univerzity Karlovy s názvem Charles  University
Innovations  Prague  ( CUIP ). Ta má být pro...

UK založila dceřinou společnost pro transfer technologií URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 7

http://nezpravy.cz/?p=25955194
https://www.e15.cz/clanek/1348287/lepsi-cesta-vyzkumu-do-praxe-univerzita-karlova-na-to-jako-prvni-zalozila-dcerinou-firmu
https://www.e15.cz/domaci/univerzita-karlova-jako-prvni-zalozila-dcerinou-firmu-ma-usnadnit-preneseni-vedeckych-poznatku-do-praxe-1348287
http://www.apatykar.info/kratke-zpravy-14998
http://ceskavedadosveta.cz/univerzita-karlova-zalozila-dcerinou-spolecnost-ma-spojit-vedu-a-firmy/
http://hn.ihned.cz/c1-66179650-nejstarsi-ceska-univerzita-chce-nalakat-investory-zalozila-proto-vlastni-firmu
https://modernirizeni.ihned.cz/c1-66179650-nejstarsi-ceska-univerzita-chce-nalakat-investory-zalozila-proto-vlastni-firmu
http://www.newtonmedia.eu/


UK založila dceřinou společnost pro transfer technologií URL
WEB , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: ceskaskola.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE:
850,00 Kč , GRP: 0,00
... vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe.Společnost s
ručením omezeným s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) by měla být mostem mezi vědeckými týmy a
firmami. Jejím hlavním úkolem bude zakládání a podpora...

Charles University founds daughter firm for technology transfers URL
WEB , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: praguemonitor.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Prague, June 26 (CTK) - The Charles University (UK) has founded a daughter firm named Charles  University  Innovations
Prague  ( CUIP ) for transfers ofscientific knowledge into practice, which it owns fully, as the first university in the Czech
Republic, UK's officials told reporters at a...

Krátce
TISK , Datum: 27.06.2018 , Zdroj: E15 , Strana: 1 , Vytištěno: 30 133 , Prodáno: 15 027 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 68 936 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , GRP: 0,77
... podmínky akvizice dopravců Leo Express a RegioJet. Ministr dopravy Dan Ťok (ANO) však tento nápad nepovažuje za
šťastný. str. 4Univerzitní firma propojí akademiky s praxíSpolečnost Charles  University  Innovations  Prague  usnadní přenos
akademických znalostí do firemního prostředí.str. 5

UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe URL
WEB , Datum: 28.06.2018 , Zdroj: tribune.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 8 000 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč , GRP: 0,09
Foto: CUIP  logo28.06.2018 16:14Zdroj: MTAutor: namUniverzita Karlova založila jako první vysoká škola v ČR stoprocentně
vlastněnou dceřinou společnost – Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), s.r.o., která bude propojovat univerzitní
vědu s komerčními subjekty. Prioritou je...

UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe URL
WEB , Datum: 28.06.2018 , Zdroj: tribune.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 8 000 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč , GRP: 0,09
Foto: CUIP  logo28.06.2018 16:14Zdroj: MTAutor: namUniverzita Karlova založila jako první vysoká škola v ČR stoprocentně
vlastněnou dceřinou společnost – Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), s.r.o., která bude propojovat univerzitní
vědu s komerčními subjekty. Prioritou je...

Hlavní cíl není zisk, ale věřím, že můžeme mít úspěch jako "ústav profesora Holého", říká rektor UK o nové
univerzitní firmě URL
WEB , Datum: 29.06.2018 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Adéla Skoupá, Michaela Dvořáková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , AVE: 60 000,00 Kč
Univerzita Karlova založila jako první vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost s ručením omezeným
Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). Má škole pomoct uvést víc objevů k životu a dostat je do světa byznysu. To
přinese univerzitě vyšší zisky. Rektor UK Tomá...

Hlavní cíl není zisk, ale věřím, že můžeme mít úspěch jako "ústav profesora Holého", říká rektor UK o nové
univerzitní firmě URL
WEB , Datum: 29.06.2018 , Zdroj: ihned.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... založila jako první vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost s ručením omezeným Charles
UniversityInnovations Prague ( CUIP ). Má škole pomoct uvést víc objevů k životu a dostat je do světa byznysu. To přinese
univerzitě vyšší zisky. Rektor UK Tomáš Zima k tomu poskytl...

Rektor UK: Naše země je v porovnaní se zahraničím, kde je vzdělávání skutečnou prioritou, stále pozadu URL
WEB , Datum: 01.07.2018 , Zdroj: ceskaskola.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE:
850,00 Kč , GRP: 0,00
... věda, vláda, vysoké školyUniverzita Karlova založila jako první vysoká škola v Česku stoprocentně vlastněnou dceřinou
společnost s ručením omezeným Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ). Má škole pomoct uvést víc objevů k životu
a dostat je do světa byznysu. To přinese univerzitě...

Univerzita Karlova zakládá samostatnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe URL
WEB , Datum: 02.07.2018 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... vědy, výzkumu a inovací v České republice. Jako první vysoká škola se rozhodla založit stoprocentně vlastněnou dceřinou
společnost s názvem Charles  University  Innovations  Prague , s.r.o., zkráceně CUIP .Ta by měla být mostem mezi vědeckými
týmy a komerčními subjekty. Úkolem CUIP ...

UNIVERZITA KARLOVA NABÍZÍ VÝSLEDKY SVÉ PRÁCE
TISK , Datum: 04.07.2018 , Zdroj: Týdeník Květy , Strana: 36 , Autor: ib , Vytištěno: 50 792 , Prodáno: 33 068 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 175 863 , Země: Česko , Rubrika: Lidé & byznys , GRP: 1,95
... Karlova jako první vysoká škola u nás založila samostatnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe.
Jak bude instituce s názvem Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) fungovat, na to se ptáme rektora UK profesora
Tomáše Zimy. * Jak bude dceřiná společnost...

Karlova univerzita následuje Západ

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 7

http://www.ceskaskola.cz/2018/06/uk-zalozila-dcerinou-spolecnost-pro.html
http://praguemonitor.com/2018/06/27/charles-university-founds-daughter-firm-technology-transfers
https://www.tribune.cz/clanek/43527-uk-zalozila-spolecnost-pro-prenos-vedeckych-poznatku-do-praxe
https://www.tribune.cz/clanek/43527-uk-zalozila-spolecnost-pro-prenos-vedeckych-poznatku-do-praxe
http://domaci.ihned.cz/c1-66183020-hlavni-cil-neni-zisk-ale-verim-ze-muzeme-mit-uspech-jako-ustav-profesora-holeho-rika-rektor-uk-o-nove-univerzitni-firme
https://domaci.ihned.cz/c1-66183020-hlavni-cil-neni-zisk-ale-verim-ze-muzeme-mit-uspech-jako-ustav-profesora-holeho-rika-rektor-uk-o-nove-univerzitni-firme
http://www.ceskaskola.cz/2018/07/rektor-uk-nase-zeme-je-v-porovnani-se.html
https://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/tiskovezpravy/Univerzita-Karlova-zaklada-samostatnou-dcerinou-spolecnost-pro-prenos-vedeckych-poznatku-do-praxe-542338
http://www.newtonmedia.eu/


Karlova univerzita následuje Západ
TISK , Datum: 12.07.2018 , Zdroj: Ekonom , Strana: 8 , Vytištěno: 14 120 , Prodáno: 12 224 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 58 238 , Země: Česko , Rubrika: Letem světem , GRP: 0,65
Jako první česká vysoká škola založila Univerzita Karlova vlastní stoprocentně vlastněnou soukromou společnost. Firma se
jmenuje Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) a její hlavní činností má být lehčí přenos akademických poznatků a
objevů do komerčního světa. Základní kapitál nové...

UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe
TISK , Datum: 24.07.2018 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 4 , Autor: nam , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 40 000 , Země: Česko , Rubrika: Informace - excerpta - zajímavosti , GRP: 0,44
Univerzita Karlova založila jako první vysoká škola v ČR stoprocentně vlastněnou dceřinou společnost Charles  University
Innovations  Prague , s. r. o., ( CUIP ), která bude propojovat univerzitní vědu s komerčními subjekty. Prioritou je zakládání,
řízení a investování do univerzitních spin-off...

Univerzita jako firma, nebo místo participace? URL
WEB , Datum: 31.07.2018 , Zdroj: a2larm.cz , Autor: Tereza Stöckelová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 860 ,
Země: Česko , Rubrika: Společnost , AVE: 5 200,00 Kč , GRP: 0,08
Karlova Univerzita založila společnost pro inovace CUIP , aby se propojila s komerčním sektorem. Spíš by však měla podpořit
demokratickou participaci akademické obce.Karlova Univerzita založila na konci června společnost Charles  University
Innovations  Prague , s.r.o., zkráceně CUIP . Tato...

Konference Veřejná politika v oblasti výzkumu, vývoje a inovací URL
WEB , Datum: 20.09.2018 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
1 500 , Země: Česko , Rubrika: Politika výzkumu a vývoje , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... organizací (Michal Zouhar)Projektový management ve VaV (Hana Čáslavová)Právo veřejné podpory (Michal
Beluský)Transfer znalostí a technologií ( Otomar  Sláma )Ochrana duševního vlastnictví – autorské a průmyslové právo
(Ludmila Tatranská)Poskytování licencí ve VaV (Jan Vašek)Spolupráce...

Značení kanabinoidních receptorů na povrchu nádorových buněk URL
WEB , Datum: 11.10.2018 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 ,
Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies .Ústav makromolekulární chemie AV ČR ve
spolupráci s Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR intenzivně pokračují ve výzkumu syntetických náhrad protilátek
iBodies ® a za účelem jejich dalšího vývoje uzavřely...

Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® URL
WEB , Datum: 11.10.2018 , Zdroj: politicke-listy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... chemie AV ČR ve spolupráci s Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR intenzivně pokračují ve výzkumu syntetických
náhrad protilátek iBodies ® a za účelem jejich dalšího vývoje uzavřely spolupráci s Mezinárodním institutem pro konopí a
kanabinoidy (ICCI).Do budoucna by mohly nově...

Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® URL
WEB , Datum: 11.10.2018 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... chemie AV ČR ve spolupráci s Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR intenzivně pokračují ve výzkumu syntetických
náhrad protilátek iBodies ® a za účelem jejich dalšího vývoje uzavřely spolupráci s Mezinárodním institutem pro konopí a
kanabinoidy (ICCI).Do budoucna by mohly nově...

Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® URL
WEB , Datum: 11.10.2018 , Zdroj: pravdive.eu , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Ústav makromolekulární chemie AV ČR ve spolupráci s Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR intenzivně pokračují ve
výzkumu syntetických náhrad protilátek iBodies ® a za účelem jejich dalšího vývoje uzavřely spolupráci s Mezinárodním
institutem pro konopí a kanabinoidy (ICCI).

Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® URL
WEB , Datum: 11.10.2018 , Zdroj: politicke-listy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Ústav makromolekulární chemie AV ČR ve spolupráci s Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR intenzivně pokračují ve
výzkumu syntetických náhrad protilátek iBodies ® a za účelem jejich dalšího vývoje uzavřely spolupráci s Mezinárodním
institutem pro konopí a kanabinoidy (ICCI).

Týden na ScienceMag.cz: Baterie lithium-vzduch URL
WEB , Datum: 12.10.2018 , Zdroj: abclinuxu.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Články , AVE: 8 000,00 Kč
... metoda pro stanovení rostlinných hormonů. Metodu vědci ověřovali na semenáčcích huseníčku rolního, jež vystavili stresu
ze zasolení.Značení kanabinoidních receptorů na povrchu nádorových buněk. Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu
syntetických protilátek iBodies .Pavel Houser

JDE NAPROTI FIRMÁM

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 7

https://a2larm.cz/2018/07/univerzita-jako-firma-nebo-misto-participace/
https://vedavyzkum.cz/politika-vyzkumu-a-vyvoje/politika-vyzkumu-a-vyvoje/konference-verejna-politika-v-oblasti-vyzkumu-vyvoje-a-inovaci
https://sciencemag.cz/znaceni-kanabinoidnich-receptoru-na-povrchu-nadorovych-bunek/
http://www.politicke-listy.cz/?goto=176598-akademie-ved-Cr--predni-vedecke-ustavy-spoji-sily-ve-vyzkumu-syntetickych-protilatek-ibodies%C2%AE.html
https://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/tiskovezpravy/Akademie-ved-CR-Predni-vedecke-ustavy-spoji-sily-ve-vyzkumu-syntetickych-protilatek-iBodies-554897
http://pravdive.eu/news/58263/akademie-ved-cr-predni-vedecke-ustavy-spoji-sily-ve-vyzkumu-syntetickych-protilatek-ibodies
http://www.politicke-listy.cz/?clanek=176598-akademie-ved-Cr--predni-vedecke-ustavy-spoji-sily-ve-vyzkumu-syntetickych-protilatek-ibodies%C2%AE.html
http://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-baterie-lithium-vzduch
http://www.newtonmedia.eu/


JDE NAPROTI FIRMÁM
TISK , Datum: 15.10.2018 , Zdroj: Be the Best , Strana: 12 , Autor: Petr Karban , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Země: Česko , Rubrika: Be in , AVE: 244 832,66 Kč
... O novém modelu přenosu znalostí a technologií, v němž ve struktuře Univerzity Karlovy významné místo zaujímá nově
založená dceřiná společnost Charles  University  Innovations  Prague , hovoříme s Otomarem  Slámou , ředitelem
společnosti. * Co se z pohledu univerzity změní? To se...

Možnosti vysokých škol při nastavení transferu znalostí a technologií URL
WEB , Datum: 21.10.2018 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
1 500 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... a to nejen z finančního hlediska. Svou roli totiž hraje i dopad na společnost a mediální obraz vysoké školy, či celého
vysokého školství. Autor: Otomar  Sláma  Článek je výňatkem z příspěvku Otomara  Slámy  na konferenci Veřejná politika v
oblasti výzkumu a vývoje 2018. Celý text je k...

Systémy transferu znalostí a technologií v zahraničí URL
WEB , Datum: 25.10.2018 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
1 500 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Mohou však být i zbytečnou přítěží, komplikací a finanční zátěží celé aktivity. Dobré reference a obezřetnost však tato rizika
minimalizují. Autor: Otomar  Sláma  Článek je výňatkem z příspěvku Otomara  Slámy  na konferenci Veřejná politika v oblasti
výzkumu a vývoje 2018.Celý text je k...

Analýza a generování textů v přirozeném jazyce URL
WEB , Datum: 29.10.2018 , Zdroj: jihlava.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... Budeme někdy schopni domluvit se s počítačem (internetem) v přirozeném jazyce? A jak to vlastně celé funguje? O analýze
a generování textů v přirozeném jazyce nám přijde přednášet Petr Hamerník z Geneea  (https://www. geneea .com/). Vstup na
akci je volný, ale je nutné se registrovat na:

Peníze až na prvním místě
TISK , Datum: 10.12.2018 , Zdroj: Marketing & Media , Strana: 26 , Autor: VOJTĚCH KRISTEN , Vytištěno: 6 300 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Analýza , AVE: 67 146,36 Kč
... ve druhém kole získalo prostředky na vytvoření služby, která se zaměřuje na personifikované a interaktivní dodávní
zpravodajského obsahu. Firma Geneea  Analytics pak ve čtvrtém kole získala grant na vytvoření umělé inteligence, jež by
novinářům pomáhala s rutinní, avšak časově náročnou prací...

Průlomový objev českých vědců. Může přispět k vymýcení tuberkulózy URL
WEB , Datum: 13.12.2018 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: MF DNES, Eva Zahradnická , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Zprávy / Domácí , AVE: 149 000,00 Kč
... se účinnost látek tak, jak předpokládáme, bavíme se o částce v desítkách milionů korun plus procenta z výnosů,“ upřesňuje
ředitel Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) Otomar  Sláma . Právě CUIP  pohybující se na pomezí akademické
půdy a byznysového prostředí...

Univerzita Karlova objevila nové látky proti tuberkulóze, prodala je americké firmě URL
WEB , Datum: 13.12.2018 , Zdroj: aktualne.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Domácí , AVE: 59 000,00 Kč
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice.Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Americká firma bude vyvíjet léky proti tuberkulóze. Koupila patent Univerzity Karlovy URL
WEB , Datum: 13.12.2018 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: Daro Sulakauri Zdroj, Lékaři Bez , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko
... v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Budoucí spolupráce Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Vývoj léku na tuberkulózu
TV , Datum: 13.12.2018 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 19 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 1 076 957,00 Kč , GRP: 9,19
... se kterou Karlova Univerzita podepsala smlouvu.Tomáš ZIMA, rektor UK--------------------Vývoj léku je velmi nákladný, jsou to
miliardy dolarů. Otomar  SLÁMA , ředitel, Charles  University  Innovations  Prague --------------------Dovyvinou to léčivo, získají
potřebné certifikace, pokud...

Americká společnost koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
1 500 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Dceřiné společnosti Univerzity Karlovy Charles  University  Innovations  Prague  s. r. o. se podařilo úspěšně prodat americké
společnosti Svenox Pharmaceuticals LLC vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra Hrabálka z Farmaceutické
fakulty v Hradci Králové.Americká společnost...

Český příspěvek k boji proti tuberkulóze URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 5 / 7

https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/moznosti-vysokych-skol-pri-nastaveni-transferu-znalosti-a-technologii
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/systemy-transferu-znalosti-a-technologii-v-zahranici
https://jihlava.cz/analyza%2Da%2Dgenerovani%2Dtextu%2Dv%2Dprirozenem%2Djazyce/a-4194/p1=103265
https://zpravy.idnes.cz/tuberkoloza-nova-latka-lecba-veda-alexandr-hrabalek-fxw-/domaci.aspx?c=A181213_191337_domaci_amu
https://zpravy.aktualne.cz/domaci/univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-prot/r~c8269ef8ff0811e8a0680cc47ab5f122/
https://www.irozhlas.cz/veda-technologie/veda/univerzita-karlova-tuberkuloza-tbc-patent-leky-firma-latka_1812132138_lac
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/americka-spolecnost-koupila-od-univerzity-karlovy-vynalez-novych-latek-proti-tuberkuloze
http://www.newtonmedia.eu/


Český příspěvek k boji proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 ,
Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze.Společnosti
Charles  University  Innovations  Prague  se podařilo úspěšně prodat americké společnosti Svenox Pharmaceuticals LLC
vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra...

Superlék na tuberu?
TISK , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 5 , Autor: Eva Zahradnická , Vytištěno: 138 523 , Prodáno: 113 539 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 553 592 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 164 695,45 Kč , GRP: 6,15
... „Prokáže-li se účinnost látek tak, jak předpokládáme, bavíme se o částce v desítkách milionů korun plus procenta z výnosů,“
upřesňuje ředitel Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) Otomar  Sláma . Právě CUIP , pohybující se na pomezí
akademické půdy a byznysového prostředí,...

Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: mednews.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 , Země: Česko , AVE:
1 000,00 Kč , GRP: 0,03
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: moneymag.cz , Autor: —, Autor:, ČTK, / MoneyMAG.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / den: 49 960 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,56
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Aktuality Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: pharmnews.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,07
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Univerzita Karlova vymyslela a prodala americké firmě vynález látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kozlik , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Věda ,
AVE: 64 000,00 Kč
... České molekulární lego je klíčem pro poražení bakterií odolných vůči antibiotikůmUniverzitu při prodeji zastupovala dceřiná
firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu objevů
UK, které naleznou praktické...

Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 14.12.2018 , Zdroj: zdravotnickydenik.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 8 000 , Země: Česko ,
Rubrika: Farmacie , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,09
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: politicke-listy.cz , Autor: Jan Rychetský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
10 000 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,11
Společnosti Charles  University  Innovations  Prague  se podařilo úspěšně prodat americké společnosti Svenox
Pharmaceuticals LLC vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra Hrabálka z Farmaceutické fakulty v Hradci Králové
(FaF UK).Americká společnost Svenox Pharmaceuticals LLC,...

Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: Jan Rychetský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
115 040 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč , GRP: 1,28
Společnosti Charles  University  Innovations  Prague  se podařilo úspěšně prodat americké společnosti Svenox
Pharmaceuticals LLC vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra Hrabálka z Farmaceutické fakulty v Hradci Králové
(FaF UK).Americká společnost Svenox Pharmaceuticals LLC,...

Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: zdn.cz , Autor: Lukáš Malý , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 243 470 , RU /
den: 18 339 , Země: Česko , Rubrika: Aktuality , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,20
... mělo být dostupné v USA i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice.Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktické...

Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 6 / 7

https://sciencemag.cz/cesky-prispevek-k-boji-proti-tuberkuloze/
http://mednews.cz/cz/aktuality/21291/univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-proti-tbc
https://moneymag.cz/aktuality/11058-univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-proti-tbc
http://pharmnews.cz/cz/aktuality/12041/univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-proti-tbc
https://ct24.ceskatelevize.cz/veda/2679707-univerzita-karlova-vymyslela-a-prodala-americke-firme-vynalez-latek-proti-tuberkuloze
http://www.zdravotnickydenik.cz/2018/12/univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-tuberkuloze/
http://www.politicke-listy.cz/?goto=184018-americka-spolecnost-s-ceskymi-koreny-koupila-od-univerzity-karlovy-vynalez-novych-latek-proti-tuberkuloze.html
https://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/tiskovezpravy/Americka-spolecnost-s-ceskymi-koreny-koupila-od-Univerzity-Karlovy-vynalez-novych-latek-proti-tuberkuloze-563561
https://zdravi.euro.cz/univerzita-karlova-prodala-americke-firme-vynalez-latek-proti-tbc/
http://www.newtonmedia.eu/


Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: pravdive.eu , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,01
Společnosti Charles  University  Innovations  Prague  se podařilo úspěšně prodat americké společnosti Svenox
Pharmaceuticals LLC vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra Hrabálka z Farmaceutické fakulty v Hradci Králové
(FaF UK).

Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: politicke-listy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,11
Společnosti Charles  University  Innovations  Prague  se podařilo úspěšně prodat americké společnosti Svenox
Pharmaceuticals LLC vynález, který pochází z kolektivu profesora Alexandra Hrabálka z Farmaceutické fakulty v Hradci Králové
(FaF UK). zdroj: parlamentnilisty.cz, přidáno v 10:35,...

Univerzita Karlova prodala vynalezené látky proti TBC URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: pharmaprofit.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 8 000 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,09
Americká společnost SvenoxPharmaceuticals LLC prostřednictvím nedávno založené dceřiné společnosti Univerzity Karlovy
Charles  University  Innovations  Prague  odkoupila od Farmaceutické fakulty UK patentovou přihlášku na nově vynalezené
látky proti tuberkulóze. Firma se podle smlouvy postará o...

Univerzita Karlova bilancuje URL
WEB , Datum: 17.12.2018 , Zdroj: tribune.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 8 000 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč , GRP: 0,09
... několik okamžiků. Za prvé úspěšná institucionální akreditace, více než třetinu programů máme nově akreditovaných. Druhá
významná věc bylo založení Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o., instituce stoprocentně vlastněné univerzitou pro
transfer technologií. Další je vytvoření...

Vynález látek proti TBC byl prodán!
TISK , Datum: 18.12.2018 , Zdroj: Haló noviny , Strana: 13 , Vytištěno: 43 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Mozaika zajímavostí , AVE: 21 139,29 Kč
... mělo být dostupné jak USA, tak i řadě států Evropské unie, Indii nebo Jihoafrické republice. Univerzitu při prodeji zastupovala
dceřiná firma školy Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), která vznikla letos v červnu. Cílem firmy je zvýšení počtu
objevů UK, které naleznou praktick...

Současnost a budoucnost Univerzity Karlovy
TISK , Datum: 18.12.2018 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 1 , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 40 000 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - KONFERENCE · KONGRESY · INFORMACE , AVE: 33 527,10 Kč , GRP: 0,44
... že všichni vycestují, zapojí se také do domácích programů. Výsledky pilotního projektu budou využity v širším měřítku v
programech po roce 2021. Charles  University  Innovations  Prague , s.r.o. ( CUIP ) Tuto stoprocentně vlastněnou společnost
založila Univerzita Karlova letos jako první...

Univerzita Karlova bilancuje
TISK , Datum: 18.12.2018 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 1 , Autor: nam , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 40 000 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - KONFERENCE · KONGRESY · INFORMACE , AVE: 70 938,20 Kč , GRP: 0,44
... několik okamžiků. Za prvé úspěšná institucionální akreditace, více než třetinu programů máme nově akreditovaných. Druhá
významná věc bylo založení Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o., instituce stoprocentně vlastněné univerzitou pro
transfer technologií. Další je vytvoření...

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 7 / 7

http://pravdive.eu/news/84482/americka-spolecnost-s-ceskymi-koreny-koupila-od-univerzity-karlovy-vynalez-novych-latek-proti-tuberkuloze
http://www.politicke-listy.cz/?clanek=184018-americka-spolecnost-s-ceskymi-koreny-koupila-od-univerzity-karlovy-vynalez-novych-latek-proti-tuberkuloze.html
https://www.pharmaprofit.cz/2018/12/17/univerzita-karlova-prodala-vynalezene-latky-proti-tbc/
http://www.tribune.cz/clanek/44206
http://www.newtonmedia.eu/

	1.1. Univerzita Karlova zakládá společnost pro přenos vědeckých poznatků / 26.06.2018 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.2. Univerzita Karlova založila dceřinou společnost, má spojit vědu a firmy / 26.06.2018 / ct24.cz / kutekl
	1.3. UK založila první firmu pro přenos vědeckých poznatků do praxe / 26.06.2018 / zet.cz / Cppt Otomar Sláma, Univerzity Karlovy
	1.4. Věda v praxi. Univerzita Karlova podpoří spolupráci vědců a firem / 26.06.2018 / prazsky.denik.cz / ČTK
	1.5. Věda v praxi. Univerzita Karlova podpoří spolupráci vědců a firem / 26.06.2018 / denik.cz / ČTK
	1.6. Spolupráce firem a vědců? Podpoří ji Univerzita Karlova / 26.06.2018 / nasepraha10.cz / Cppt Otomar Sláma
	1.7. Spolupráce firem a vědců? Podpoří ji Univerzita Karlova / 26.06.2018 / nasepraha.cz / Cppt Otomar Sláma
	1.8. Univerzita Karlova jako první škola v Česku zakládá firmu kvůli podnikání. Chce rychleji převádět vědecké objevy do světa byznysu / 26.06.2018 / iHNed.cz / Adéla Skoupá
	1.9. Univerzita Karlova jako první škola v Česku zakládá firmu kvůli podnikání. Chce rychleji převádět vědecké objevy do světa byznysu / 26.06.2018 / nezpravy.cz / Adéla Skoupá
	1.10. Lepší cesta výzkumu do praxe. Univerzita Karlova na to jako první založila dceřinou firmu / 26.06.2018 / e15.cz / Michal Tomeš
	1.11. Lepší cesta výzkumu do praxe. Univerzita Karlova na to jako první založila dceřinou firmu / 26.06.2018 / e15.cz / Michal Tomeš
	1.12. Univerzita Karlova založila dceřinou společnost k převodu výsledků výzkumu do praxe / 26.06.2018 / apatykar.info /
	1.13. Univerzita Karlova půjde vstříc firmám / 27.06.2018 / Lidové noviny / MARTIN RYCHLÍK
	1.14. Univerzita Karlova založila dceřinou společnost, má spojit vědu a firmy / 27.06.2018 / ceskavedadosveta.cz /
	1.15. Firma Univerzity Karlovy propojí akademiky s praxí / 27.06.2018 / E15 / Michal Tomeš
	1.16. Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu / 27.06.2018 / Hospodářské noviny / Adéla Skoupá
	1.17. Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu / 27.06.2018 / iHNed.cz / Adéla Skoupá
	1.18. Nejstarší česká univerzita chce nalákat investory, založila proto vlastní firmu / 27.06.2018 / ihned.cz / Adéla Skoupá
	1.19. UK založila dceřinou společnost pro transfer technologií / 27.06.2018 / ceskaskola.cz /
	1.20. Charles University founds daughter firm for technology transfers / 27.06.2018 / praguemonitor.com /
	1.21. Krátce / 27.06.2018 / E15 /
	1.22. UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe / 28.06.2018 / tribune.cz /
	1.23. UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe / 28.06.2018 / tribune.cz /
	1.24. Hlavní cíl není zisk, ale věřím, že můžeme mít úspěch jako "ústav profesora Holého", říká rektor UK o nové univerzitní firmě / 29.06.2018 / iHNed.cz / Adéla Skoupá, Michaela Dvořáková
	1.25. Hlavní cíl není zisk, ale věřím, že můžeme mít úspěch jako "ústav profesora Holého", říká rektor UK o nové univerzitní firmě / 29.06.2018 / ihned.cz /
	1.26. Rektor UK: Naše země je v porovnaní se zahraničím, kde je vzdělávání skutečnou prioritou, stále pozadu / 01.07.2018 / ceskaskola.cz /
	1.27. Univerzita Karlova zakládá samostatnou dceřinou společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe / 02.07.2018 / parlamentnilisty.cz /
	1.28. UNIVERZITA KARLOVA NABÍZÍ VÝSLEDKY SVÉ PRÁCE / 04.07.2018 / Týdeník Květy / ib
	1.29. Karlova univerzita následuje Západ / 12.07.2018 / Ekonom /
	1.30. UK založila společnost pro přenos vědeckých poznatků do praxe / 24.07.2018 / Medical Tribune / nam
	1.31. Univerzita jako firma, nebo místo participace? / 31.07.2018 / a2larm.cz / Tereza Stöckelová
	1.32. Konference Veřejná politika v oblasti výzkumu, vývoje a inovací / 20.09.2018 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.33. Značení kanabinoidních receptorů na povrchu nádorových buněk / 11.10.2018 / sciencemag.cz / science
	1.34. Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® / 11.10.2018 / politicke-listy.cz /
	1.35. Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® / 11.10.2018 / parlamentnilisty.cz /
	1.36. Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® / 11.10.2018 / pravdive.eu /
	1.37. Akademie věd ČR: Přední vědecké ústavy spojí síly ve výzkumu syntetických protilátek iBodies® / 11.10.2018 / politicke-listy.cz /
	1.38. Týden na ScienceMag.cz: Baterie lithium-vzduch / 12.10.2018 / abclinuxu.cz / Redakce
	1.39. JDE NAPROTI FIRMÁM / 15.10.2018 / Be the Best / Petr Karban
	1.40. Možnosti vysokých škol při nastavení transferu znalostí a technologií / 21.10.2018 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.41. Systémy transferu znalostí a technologií v zahraničí / 25.10.2018 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.42. Analýza a generování textů v přirozeném jazyce / 29.10.2018 / jihlava.cz /
	1.43. Peníze až na prvním místě / 10.12.2018 / Marketing & Media / VOJTĚCH KRISTEN
	1.44. Průlomový objev českých vědců. Může přispět k vymýcení tuberkulózy / 13.12.2018 / zpravy.iDNES.cz / MF DNES, Eva Zahradnická
	1.45. Univerzita Karlova objevila nové látky proti tuberkulóze, prodala je americké firmě / 13.12.2018 / aktualne.cz / ČTK
	1.46. Americká firma bude vyvíjet léky proti tuberkulóze. Koupila patent Univerzity Karlovy / 13.12.2018 / irozhlas.cz / Daro Sulakauri Zdroj, Lékaři Bez
	1.47. Vývoj léku na tuberkulózu / 13.12.2018 / ČT 1 /
	1.48. Americká společnost koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze / 14.12.2018 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.49. Český příspěvek k boji proti tuberkulóze / 14.12.2018 / sciencemag.cz / science
	1.50. Superlék na tuberu? / 14.12.2018 / Mladá fronta DNES / Eva Zahradnická
	1.51. Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC / 14.12.2018 / mednews.cz /
	1.52. Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC / 14.12.2018 / moneymag.cz / —, Autor:, ČTK, / MoneyMAG.cz
	1.53. Aktuality Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC / 14.12.2018 / pharmnews.cz /
	1.54. Univerzita Karlova vymyslela a prodala americké firmě vynález látek proti tuberkulóze / 14.12.2018 / ct24.cz / kozlik
	1.55. Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti tuberkulóze / 14.12.2018 / zdravotnickydenik.cz /
	1.56. Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze / 17.12.2018 / politicke-listy.cz / Jan Rychetský
	1.57. Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze / 17.12.2018 / parlamentnilisty.cz / Jan Rychetský
	1.58. Univerzita Karlova prodala americké firmě vynález látek proti TBC / 17.12.2018 / zdn.cz / Lukáš Malý
	1.59. Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze / 17.12.2018 / pravdive.eu /
	1.60. Americká společnost s českými kořeny koupila od Univerzity Karlovy vynález nových látek proti tuberkulóze / 17.12.2018 / politicke-listy.cz /
	1.61. Univerzita Karlova prodala vynalezené látky proti TBC / 17.12.2018 / pharmaprofit.cz /
	1.62. Univerzita Karlova bilancuje / 17.12.2018 / tribune.cz /
	1.63. Vynález látek proti TBC byl prodán! / 18.12.2018 / Haló noviny /
	1.64. Současnost a budoucnost Univerzity Karlovy / 18.12.2018 / Medical Tribune /
	1.65. Univerzita Karlova bilancuje / 18.12.2018 / Medical Tribune / nam

